

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยะลาไทยวัฒน์  
ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๐-๑๗๒ ถนนสิโรธรส  
ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ๙๕๐๐๐  
โทรศัพท์ ๐-๗๓๒๑-๒๒๐๒  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๙๕๓๕๒๗๐๐๐๒๘๕

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๐๐๖๙/๒๕๖๕  
วันที่ ๔ มกราคม ๒๕๖๕  
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา  
ที่อยู่ - ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา  
โทรศัพท์ -

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยะลาไทยวัฒน์ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

| ลำดับ                                       | รายการ                                                                                                             | จำนวน | หน่วย               | ราคาต่อหน่วย<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) |
|---------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------------------|-----------------------|--------------------|
| ๑                                           | วัสดุก่อสร้าง เพื่อใช้ในการปรับปรุงสถานที่บ่อน้ำร้อนเบตง และสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา รายละเอียดแนบท้าย | ๓๔    | รายการ              | ๕๗๘.๗๙                | ๑๙,๖๗๙.๐๐          |
| (หนึ่งหมื่นเก้าพันหกร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทถ้วน) |                                                                                                                    |       | รวมเป็นเงิน         |                       | ๑๘,๓๙๑.๕๙          |
|                                             |                                                                                                                    |       | ภาษีมูลค่าเพิ่ม     |                       | ๑,๒๘๗.๔๑           |
|                                             |                                                                                                                    |       | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น |                       | ๑๙,๖๗๙.๐๐          |

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๔ มกราคม ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา  
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๑๒๗๐๘๕๕๙๐ ชื่อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๓๔ รายการ เพื่อใช้ในการปรับปรุง  
สถานที่บ่อน้ำร้อนเบตง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นางนิชาพร โอภาโส)

หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายฉิว เหลืองภักทรวงศ์)



เลขที่โครงการ ๖๔๑๒๗๐๘๕๕๙๐

เลขคู่สัญญา ๖๔๑๒๑๔๒๙๑๖๗๐

รายละเอียดแนบท้ายวัสดุก่อสร้าง

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                          | จำนวน   | ราคา<br>ต่อหน่วย | รวมเป็นเงิน |
|--------------|---------------------------------|---------|------------------|-------------|
| 1            | คีมคอเลื่อน                     | 1 ตัว   | 285              | 285         |
| 2.           | คัมล๊อค                         | 1 ตัว   | 380              | 380         |
| 3            | กรรไกรตัดท่อ 18-42 มม.          | 1 ตัว   | 420              | 420         |
| 4            | ก๊อกชิงค์อ่างล้างจานทรงยื่น     | 1 ตัว   | 380              | 380         |
| 5            | กาวยึดท่อ pvc จู 250 g          | 1 กป.   | 145              | 145         |
| 6            | ก๊อกกดโถปัสสาวะชาย              | 1 ชุด   | 480              | 480         |
| 7            | สายน้ำดี ½ x 100 cm             | 1 เส้น  | 120              | 120         |
| 8            | ไขควงด้ามโลหะ ขนาด 5"           | 1 อัน   | 95               | 95          |
| 9            | ไขควงด้ามแบน ขนาด 4"            | 1 อัน   | 60               | 60          |
| 10           | เทปพันเกลียว                    | 1 ม้วน  | 30               | 30          |
| 11           | ก๊อกน้ำขึ้นวาลว Ø 1/2           | 5 ตัว   | 125              | 625         |
| 12           | ชุดพลั่วขารว (โถปัสสาวะชาย)     | 1 ชุด   | 380              | 380         |
| 13           | ข้อต่อเกลียวนอก - ใน เหล็ก 1/2" | 2 ตัว   | 20               | 40          |
| 14           | ก๊อกอ่างล้างหน้าแบบปิด          | 4 ตัว   | 380              | 1,520       |
| 15           | ชุดฝักบัวชำระสแตนเลส            | 1 ชุด   | 380              | 380         |
| 16           | ไม้ฝาฉลอร่า 6x4.00 ม.           | 6 มัด   | 525              | 3,150       |
| 17           | สกรูปลายสว่าน 1"                | 200 ตัว | 1                | 200         |
| 18           | ใบเพชรตัดคอนกรีต Makita 4"      | 1 ใบ    | 380              | 380         |
| 19           | ใบเจียรบาง 4"                   | 3 ใบ    | 40               | 120         |
| 20           | ใบตัดบาง 4"                     | 3 ใบ    | 40               | 120         |
| 21           | ฉากช่างไม้ 12"                  | 1 อัน   | 135              | 135         |
| 22           | ดินสอช่างไม้                    | 1 แท่ง  | 15               | 15          |
| 23           | ดอกไขควง                        | 3 ตัว   | 65               | 195         |

/ลำดับที่24...

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ

(นางณิชาพร โอภาโส)

หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

(ลงชื่อ).....



(ลงชื่อ).....พยาน

(นางสาวนริกันต์ พิณโส)

(ลงชื่อ).....พยาน

นางสาวภาวิณี ทองเทศ

รายละเอียดแนบท้ายวัสดุก่อสร้าง

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                        | จำนวน  | ราคา<br>ต่อหน่วย | รวมเป็นเงิน |
|--------------|-------------------------------|--------|------------------|-------------|
| 24           | ระดับน้ำ                      | 1 อัน  | 380              | 380         |
| 25           | ข้อต่อ Ø 2"                   | 3 อัน  | 40               | 120         |
| 26           | ตะปูเกลียว 1"                 | 10 ลูก | 80               | 800         |
| 27           | ตลับเมตร 5 เมตร               | 1 อัน  | 135              | 135         |
| 28           | ชุดโป๊สสวาทพร้อมอุปกรณ์ครบชุด | 2 ชุด  | 3,850            | 7,700       |
| 29           | ท่อ pvc 13.5 Ø 2" x4.00 ม.    | 1 ท่อน | 375              | 375         |
| 30           | ข้อต่อตรง Ø 2"                | 1 ตัว  | 26               | 26          |
| 31           | นํ้ายาล้างท่อตัน (ขวดใหญ่)    | 1 ขวด  | 280              | 280         |
| 32           | เชือกไยยก                     | 1 ขด   | 120              | 120         |
| 33           | สามทาง Ø 2"                   | 1 ตัว  | 58               | 58          |
| 34           | ฝาครอบ Ø 2"                   | 1 ตัว  | 30               | 30          |
| รวมทั้งสิ้น  |                               |        |                  | 19,679.-    |

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ

(นางณิชาพร โอภาโส)

หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

(ลงชื่อ).....ผู้ขาย



(ลงชื่อ).....พยาน

(นางสาวนริกันต์ พิณโส)

(ลงชื่อ).....พยาน

นางสาวภาวิณี ทองเทศ